檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：高蘇弘

電話：(02)7736-5129

電子信箱：suhung@mail.yda.gov.tw

受文者：嘉義縣立昇平國民中學

發文日期：中華民國104年9月4日

發文字號：臺教青署輔字第1042161125號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動報名表、活動DM(2161125A00_ATTCH3.jpg、2161125A00_ATTCH5.docx)

主旨：有關本署「104年度少年On Light計畫」辦理計畫推動說

明會，惠請轉知相關教育人員及家長，請查照。

說明：

一、本署為協助國中畢業後，暫時不想升學也尚未就業之青少

年，找到自我與未來方向，特辦理旨揭計畫。透過9個月

的職涯探索及體驗教育課程，幫助其了解自我重塑自信心

、學習團隊精神及溝通能力，進一步培養學習與就業能力

，並於結訓後重返校園、參加職訓或進入職場。

二、為推廣本計畫，協助培訓單位招生並深入地方使各地人士

了解計畫內容及精神，本署訂於本(104)年9月9日、17日

及18日分區辦理說明會，期透過與青少年輔導相關人士（

如學校老師、輔導人員）進行座談，促進本計畫之推動。

三、說明會辦理時間、地點：

(一)南區：104年9月9日(星期三)，假中華民國品質學會高

雄分會(高雄市)辦理。

(二)中區：104年9月17日(星期四)，假臺中世界貿易中心20

2會議室(臺中市)辦理。

1

1040003714

嘉義縣立昇平國民中學

104/09/07

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)北區：104年9月18日(星期五)，假中華民國品質學會臺

北總會(臺北市)辦理。

四、檢附報名表及相關資訊如附，請貴校協助向教師、輔導人

員、教官及學生家長宣傳，貴校出席人員請惠予提供公假

。

五、報名表最遲請於各場次活動前1日中午前以電子郵件或傳

真至本計畫專案協力單位「中華民國全國中小企業總會」

魏小姐（連絡電話：02-2366-0812分機350；傳真：02-236

7-2005；E-mail：emma_wei@nasme.org.tw)，或採線上報

名（http://onlight.nasme.org.tw）。

正本：全國各國中、全國各高級中等學校

副本：社團法人中華民國全國中小企業總會 2015-09-07
10:05:07